
 
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(седьмая внеочередная сессия первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23 декабря 2022 года                                               № 59 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

 Котласского муниципального района Архангельской области  

«О ликвидации отдела по культуре и туризму  администрации  

Котласского муниципального района  

Архангельской области» 

 

В соответствии с  законом Архангельской области от 27.04.2022 № 554-

34-ОЗ «О преобразовании городских и сельского поселений Котласского 

муниципального района Архангельской области путем их объединения и 

наделения вновь образованного муниципального образования статусом 

Котласского муниципального округа Архангельской области», решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области от 23.12.2022 № 66 «О  правопреемстве органов местного 

самоуправления Котласского муниципального округа Архангельской области»  

Собрание депутатов  Котласского муниципального округа Архангельской 

области РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Котласского муниципального 

района Архангельской области от 16.09.2022 № 132 «О ликвидации отдела по 

культуре и туризму администрации Котласского муниципального района 

Архангельской области» следующее изменение: 

приложение № 2 изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 2 

к решению Собрания депутатов 

Котласского муниципального района 

Архангельской области 

от «16» сентября 2022 года  № 132 

 

СОСТАВ 

ликвидационной комиссии отдела по культуре и туризму администрации 

Котласского муниципального района Архангельской области 

 

 



Сезина Ия Алексеевна - председатель ликвидационной комиссии; 

 

Ишенина Татьяна Михайловна - заместитель председателя ликвидационной 

комиссии; 

Жукова Наталья Владимировна  - член ликвидационной комиссии.». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2023 года, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда» и 

размещению на официальном сайте  Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа                     А.А. Бильчук 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


